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Чемпіонат U-19
2018/19 5-й тур, Матч №33

П`ятниця, 14.09.2018, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 22°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

2 : 0

«Олімпік» Донецьк

12 Стефанов Ілля
5 Польовий Олександр
27 Клименко Владислав
8 Максименков Денис
6 Гейко Дмитро
4 Долгов Петро
88 Ратушняк Євгеній (К)
7 Чернишов Олег
23 Грабован Олексій
11 Прильопа Владислав
9 Марійко Артур

Запасні
71 Варакута Данило
42 Урум Едуард
3 Гулєватий Андрій
19 Плачков Дмитро
20 Примаков Ілля
75 Дохіна Олексій
39 Домарацький Костянтин

Тренер
Горобець Олександр

1 Лтайф Дані Джуніор (К)
3 Самчук Даніїл
32 Морозюк Олександр
27 Кобенда Назар
23 Сисоєв Артем
4 Оберман Євген
8 Крутін Максим
89 Максименко Пилип
17 Лев Артем
33 Гавронський Олег
77 Василенко Станіслав

Запасні
12 Чекотун Андрій
45 Топчій Сергій
22 Пічугін Сергій
34 Супрун Дмитро
44 Приймак Андрій
14 Прокопчук Дмитро
25 Стоянов Назар

Тренер
Уманець Руслан

Арбітр:
Шкурченко Олег
Асистент 1:
Андрусяк Антон
Асистент 2:
Фірманчук Віталій
4-й арбітр:
Гірс Олексій
Спостерігач арбітражу:
Павленко Ігор
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 5-й тур, Матч №33
П`ятниця, 14.09.2018, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 22°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 2 : 0 «Олімпік» Донецьк
11 Прильопа Владислав 14'

5 Польовий Олександр 17'

38' 27 Кобенда Назар
44 Приймак Андрій

88 Ратушняк Євгеній 40'

46' 17 Лев Артем
14 Прокопчук Дмитро

52' 8 Крутін Максим

54' 3 Самчук Даніїл
4 Долгов Петро

39 Домарацький Костянтин 61'

88 Ратушняк Євгеній 64'

9 Марійко Артур
75 Дохіна Олексій 66'

67' 23 Сисоєв Артем
25 Стоянов Назар

5 Польовий Олександр
3 Гулєватий Андрій 70'

70' 33 Гавронський Олег
22 Пічугін Сергій

7 Чернишов Олег
42 Урум Едуард 73'

79' 89 Максименко Пилип
34 Супрун Дмитро

11 Прильопа Владислав
19 Плачков Дмитро 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


